
APHRODITE-S černá PZ

» DVEŘNÍ KOVÁNÍ » INTERIÉROVÉ » Rozetové hranaté

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

21.11.2024 20:32
1/1

Dodavatelské číslo C0760BM20 
EAN 8590370420185 
Značka COBRA 
Kód produktu 03608-2835 
Balení 0 ks

Estetická čistota a přímé linie, to jsou pojmy, které v interiérovém designu vnímáme stále častěji. Cobra Aphrodite je
výjimečná v tom, že dochází až k hranici minimalismu. Pečlivé zpracování hran a jemné probrání zadní části kliky
zajistí příjemný úchop, díky čemuž můžeme opustit jistotu oblých tvarů. Subtilní Aphrodite tak může nabídnout
estetiku pohledově zcela rovné kliky vhodné do moderních až industriálních prostor. Matný titanový povrch kliky
vychází vstříc současnému trendu tmavých a černých kování. Aby byl soulad se stylem interiéru dokonalý, volit je
možné i méně dominantní variantu s povrchem matného niklu.
Vlastnosti produktu:
Designové interiérové kování
Materiál: zamak
Výstupky pro uchycení: ANO
Rozměry rozety: 52x52 mm
Tloušťka rozety: 10 mm
Vratná pružina/mechanismus: ANO
Součástí balení spojovací materiál pro uchycení dveřního kování
Spojovací materiál pro tloušťku dveří 40-50 mm

Dostupnost na hlavním skladě: skladem u dodavatele
Dostupné množství u dodavatele: skladem

Parametry
Značka COBRA 
Barva Černá 


